<> INTERFISA

Extracto de Cuenta BANCO
Ndmero de Cta Moneda
Denominacion: SULIA LORENA ORTIGOZA 249050778 GS
Direccion: PADRE HUGO IRALA TROCHE C/GRAL. GENES Fecha Pagina
Desde Hasta 1/ 1
Producto: CTACTE 01/07/2024  31/07/2024
suc: PJC-PREDIO SHOPPING
Deposito a Confirmar:

Fch/Oper/Valor ~ Comprobante Descripcién Débito Crédito Saldo
02-07-2024 19:28:44 3915598281 CHOPERIA II 30.000 ) 57.279
05-07-2024 18:46:06 4453721 ACREDITACION ; 4.258.766 4.316.045

o EXTRACCION
05-07-2024 19:27:28 3921224039 £{LRNVG ATM) 1.500.000 ; 2.816.045
. EXTRACCION
05-07-2024 19:28:37 3921226586 ERLomive (ATM) 500.000 ; 2.316.045
05-07-2024 20:04:53 2407058963888 E'LPIQE'TDEEB'TO 110.000 ; 2.206.045
05-07-2024 20:08:04 2407058963934 gﬁéﬁ}%EB'To 200.000 ; 2.006.045
05-07-2024 20:13:06 2407058964003 g'ﬁéﬁﬁfmm 424,500 ; 1.581.545
05-07-2024 20:17:40 4455160 \TN'TEABNSF- OTORGADA 130.000 - 1.451.545
05-07-2024 20:20:13 2407058964108 gﬁéﬁ}%EB'To 800.000 - 651.545
06-07-2024 14:00:30 4462027 \TNFEABNSF- OTORGADA 70.000 ; 581.545
06-07-2024 20:04:21 4465157 | WANSF. OTORGADA 40.000 ; 541.545
. SIPAP-DEBITO
07-07-2024 18:04:16 2407088982450 2|27 1o 65.000 ; 476.545
.. EXTRACCION
08-07-2024 14:08:37 3025333230 EXLOTIVO (ATM) 450.000 ; 26.545
Ndmero de Movimientos Total de Movimientos Total
DB: 12 CR: 1 4.319.500 4.258.766




